
                         盲第７６６号  

                令和２年（２０２０年）６月３日  

 

 関係学校長 様 

 

                           熊本県立盲学校長 

                          村山 浩之  

                                                   

   令和２年度（２０２０年度）教科書展示会の開催について 

（御案内） 

 一段と緑深まる時候となりました。貴職におかれましては、ますます御清

祥のことと拝察いたします。また、日頃から本校教育活動に御支援をいただ

き、心から感謝申し上げます。 

 さて、このたび下記のとおり、弱視児童生徒の使用している拡大教科書を

中心に教科書展示会を開催いたします。 

  御多用のところ恐縮に存じますが、貴校関係職員への周知について、よろ

しくお願いいたします。 

記 

１ 日時 

  令和２年（２０２０年）６月１２日（金）から６月２５日（木）まで 

  午後３時３０分～午後４時４５分（土日を除く）  

 

２ 場所 

   本校待合室（１階 事務室前） 

    住所：熊本市東区東町３丁目１４－１  

 

３ 展示内容 

   ・拡大教科書 

   ・点字教科書 

   ・一般図書 

４ その他 

  新型コロナ感染症予防のため、電話による予約制とします。  

 また、来校される際には、事前の検温、マスク着用をお願いします。  

 
【連絡先】 

熊本県立盲学校 

〒862-0901 

熊本市東区東町3丁目14-１ 

担当者：廣野 勇介 

ＴＥＬ：096-368-3147 

ＦＡＸ：096-368-3148 


